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930150

Tork Rengoringsduk kraftig, 99 %
Biobaserad

Med dessa rengéringsdukar hanterar du bade latta och kravande rengéringsuppgifter pa ett smidigt sétt.
Tack vare det slitstarka materialet kan de anvandas langre vilket minskar bade kostnader och férbrukning.
Dessutom matas de ut en i taget och minskar slseri eftersom anvandare bara tar vad de behdver. Dessa
rengoringsdukar ar 99 % biobaserade och férpackningen &r tillverkad av atervunnet material. *OK
Biobaserad-certifierad produkt av TUV Austria

«  Forbattra hallbarheten i din verksamhet — denna produkt ar till 99 % biobaserad*.

*  Hantera allt: olja, fett och vattenspill enkelt och bekvdmt med dessa universalrengdringsdukar och
forenkla konfigurationen av din arbetsstation

»  Forbattra hallbarheten i din verksamhet — den har produktférpackningen bestar av 100 %
atervunna fibrer och minst 30 % atervunnen plast.

Produktcertifikat

@

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

e mark of
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata ws
Skriv ut
No
Monsterpragling
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322541470818
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 50
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 497.3 ¢
Hojd 105 mm
Langd 160 mm
Bredd 195 mm
Nettovikt 48519
Volym 3.28 dm3
Kompatibla produkter
655100
Tork Dispenser Small
Pack
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Kvalitet
Premium

Vikt langd
19.3cm

Ovikt langd
38.5cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322541470825

Carton

400 (8 CON)

4.5 kg
180 mm
400 mm
400 mm
3.9kg

28.8dm3

Lager
1

Vikt bredd
16 cm

Ovikt bredd
31.5cm

Pall
(PAL)

7322541470832

24000 (60 TRP)
6

10

270.6 kg

1950 mm
1200 mm

800 mm
232.85 kg

1.73 m3
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Rubrik

Forbattra hllbarheten i din verksamhet — denna produkt &r till 99 % biobaserad*.
*Certifierat 99 % biobaserad produkt, TUV Austria OK Biobased-programmet
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